Kính gửi:

                                                        - UBND huyện Sơn Hà;

                                                        - Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện.

Thực hiện Công văn số 820/PTCKH ngày 01/04/2025 của UBND huyện

Sơn Hà về việc rà soát, báo cáo nợ đọng XDCB của các dự án đầu tư trên địa

bàn huyện

Qua rà soát, đến nay trên địa bàn xã không còn nợ đọng XDCB của các

dự án đầu tư.

UBND xã Sơn Nham kính báo cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;

- Công chức TC-KT xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Khánh Vũ

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Sơn Nham, ngày 08 tháng 4 năm 2025

V/v báo cáo nợ đọng

XDCB của các dự án đầu tư

trên địa bàn xã Sơn Nham

		2025-04-09T11:21:15+0700

		2025-04-09T12:15:42+0700

		2025-04-09T12:15:42+0700